SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TYC-BVT Ninh Thuận, ngày         tháng         năm 2025

THƯ YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Căn cứ nhu cầu sửa xe ô tô chuyên dùng mang biển số 85A-002.62 tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh;

Trân trọng kính mời các nhà thầu tham khảo và căn cứ vào năng lực, kinh nghiệm để

tham gia Báo giá với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá:

1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyên Phòng

HCQT – SĐT: 0913670320

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, Nguyễn Văn Cừ, P. Văn Hải,

TP.Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành thư yêu cầu chào giá đến trước 10 giờ

00 phút ngày 20 tháng 6 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Danh mục báo giá (đính kèm theo danh mục)

- Khi tham gia chào giá, đề nghị Quý nhà thầu gửi bảng báo giá theo mẫu đính kèm.

- Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, nhân công và vật tư.

- Công việc phải đảm bảo đúng khối lượng và nội dung công việc.

- Thư yêu cầu này đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện

benhvienninhthuan.vn

- Ngoài phong bì, Quý Công ty ghi rõ thông tin: Tên đơn vị tham gia báo giá; Tên gói

thầu báo giá; Người nhận: Nguyên Phòng HCQT – SĐT: 0913670320, Bệnh viện tỉnh Ninh

Thuận.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCG(1 )

GIÁM ĐỐC

LÊ HUY THẠCH

DANH MỤC

(Đính kèm Thư yêu cầu số          /TYC-BVT ngày         /        /2025 của Bệnh viện tỉnh)

Stt Danh mục Đặc tính kỹ thuật
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Nhớt máy

- Sử dụng bôi trơn, giảm

ma sát, hạ nhiệt và làm mát

cho động cơ

- Hiệu xe : FORD Ranger

lít 08

2 Lọc nhớt

- Lọc sạch các tạp chất cặn

bẩn và hạt kim loại từ dầu

nhớt

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 01

3 Lọc dầu

- Lọc sạch dầu nhớt, loại

bỏ các tạp chất từ dầu bôi

trơn hoặc dầu máy

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 01

4 Lọc gió

- Lọc sạch bụi bẩn, tạp chất

trong không khí trước khi

đi vào buồng đốt động cơ

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 01

5 Dây coaroa cam

- Có chức năng kết nối giữa

các bánh răng hoặc puly

đầu trục của nhiều bộ phận

trong động cơ để truyền

năng lượng cho nhau

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 01

6
Bộ đạn đỡ tăng

dây cam

Đường kính trong: 10

Đường kính ngoài: 58

Chiều dày 1: 30

Chiều dày 2: 40

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 01

7 Dây coaroa ngoài

- Đảm bảo hệ thống điều

hòa hoạt động hiệu quả trên

xe, đặc biệt là việc hỗ trợ

kéo lốc điều hoà của xe

hoạt động

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 01

8 Lốp xe

- Loại lốp không săm

- Kích thước lốp:

235/75R15

- Độ rộng lốp: 235mm

- Tỷ lệ chiều cao 75%

- Kích thước chiều cao: 15

inch

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 05

9 Bình ắc quy khô
- 12V- 90Ah

Cái 01

10
Bạc đạn bánh

trước

- Có chức năng giảm ma

sát, tăng khả năng chịu tải

và định vị các thiết bị quay

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 02

11 Rotuynl trụ

- Có tác dụng tạo ra sự liên

kết giữa các càng và trụ lái,

đồng thời chịu tác động của

lực của bánh xe lên hệ

thống treo nhằm đảm bảo

việc ổn định của xe

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 02

12 Rotuynl ngang

- Là liên kết thanh giằng và

hệ thống treo trước, giúp xe

di chuyển ổn định, thăng

bằng khi vào cua gấp

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 01

13 Má phanh trước

- Tạo ra lực ma sát để giảm

tốc độ hoặc dừng xe

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 01

14 Càng phanh sau

- Tạo ma sát với đĩa phanh

để hãm tốc độ quay của

bánh xe, giúp xe dừng lại

từ từ khi phanh

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 01

15
Mài đĩa trước &

tam bua

- Loại bỏ các vết mòn

không đều, bảo đảm bề mặt

phẳng và đồng đều

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 04

16 Dầu phanh

- Truyền lực, bôi trơn,

chống ăn mòn và chống tạo

bọt khí

- Hiệu xe : FORD Ranger

Lít 01

17 Nạp gas điều hòa - Loại gas: R134A Lần 01

18 Đèn cản sương mù

- Cải thiện tầm nhìn khi

đang di chuyển

- Hiệu xe : FORD Ranger

Cái 02

19 Chi phí nhân công

- Đánh bas bóng sơn xe

- Vệ sinh máy điều hòa

- Vệ sinh tổng thể máy

- Vệ sinh nội thất trong xe

- Thay lọc nhớt

- Thay lọc dầu

- Thay nhớt

- Thay lọc gió

- Thay nước làm mát

- Bảo dưỡng bộ khởi động

máy: 02 cái

Lần 01

- Ghi chú: Thanh toán 100% sau khi nghiệm thu

PHỤ LỤC 02

MẪU YÊU CẦU CHÀO GIÁ CỦA BỆNH VIỆN TỈNH NINH THUẬN

TÊN CÔNG TY: ……………………………..

ĐỊA CHỈ: ……………………………………..

ĐIỆN THOẠI LIÊN HỆ: ………………………

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận

Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Cừ, P. Văn Hải, TP. Phan Rang Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận

Theo Thư yêu cầu số        /TYC-BVT ngày   tháng    năm    2025 của Bệnh viện tỉnh Ninh Thuận, Chúng tôi báo giá như sau:

STT Tên hàng hóa
Đặc tính kỹ

thuật

Mã sản phẩm

(nếu có)

Hãng/Nước

Sản xuất

Bảo hành
ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền

Tổng cộng

Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí khác (nếu có)

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: …….. ngày kể từ ngày     tháng     năm 2025 (ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 60 ngày)

Chúng tôi cam kết: Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi đăng ký kinh doanh, không thuộc trường

hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp. Giá trị của các mặt hàng nêu trong báo giá là phù hợp, không

vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá. Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Điều kiện khác kèm thêm báo giá (nếu có)

………, Ngày    tháng    năm 2025

Giám đốc hoặc người được ủy quyền

(ký tên và đóng dấu)

		2025-06-13T09:17:06+0700

		2025-06-13T09:40:56+0700

		2025-06-13T09:41:09+0700

		2025-06-13T09:41:42+0700

		2025-06-13T09:42:01+0700

		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2025-06-13T09:43:41+0700

		bvdkt@ninhthuan.gov.vn
	2025-06-13T09:44:01+0700